
Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 103730638

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.172,00 RON - 1.172,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere:	lapte 3.5% 20*4.5=90, smantana 900g 8*19=152, unt 48*9.5=456, iaurt 1000g 40*5.05=202, iaurt 200g... mai departe
------------	--
